

John Mogensen TEMA-aften.

En John Mogensen TEMA-aften er hel aften, hvor vi spiser John Mogensens livretter, hører om hans spændende men korte liv, synger nogle af hans bedste sange, samt danser til hans allerbedste hits.

I mange år har jeg spillet til fester af enhver art, hvor dansemusikken har været en naturlig del af min musik. Når jeg spiller til dans, er John Mogensen nok den kunstner, jeg altid har spillet mest. Jeg har også i mange år holdt foredrag om forskellige personer og sidste år lavede jeg et nyt foredrag om John Mogensen. Nu har jeg kombineret det musikalske foredrag med mit dansemusik og lavet et koncept jeg kalder John Mogensen – TEMA-aften.

I foredraget fortæller jeg om John Mogensens korte liv, de gyldne 7 år som leder af Four Jacks, nedturen med de 7 magre år på bunden af samfundet, samt om de 7 sidste år, hvor han brød igennem på dansktoppen og blev én af de mest elskede popkunstnere i nyere tid.

Kort sagt en hel aften om John Mogensens, og al musikken denne aften er noget John Mogensen på et eller andet tidspunkt har indspillet. Programmet kunne fx se ca. sådan ud:

18.00: Gæsterne samles og John Mogensens livret serveres – dansk hakkebøf med løg.

19.15 – 20.30: Jeg holder et foredrag om John Mogensen krydret med 3-4 fællessange.

20.30: Der serveres John Mogensens dessert-livret æblekage med flødeskum og kaffe.

21.00 – 22.45: Jeg spiller op til dans udelukkende med John Mogensen og Four Jacks numre 2x45 minutter.

John Mogensens musik egner sig i særklasse til at synge med på og kan virkelig rykke folk på dansegulvet. Jeg har tidligere bl.a. holdt temaaften på Simsted Kro, Multisalen Hobro, Søgården Sunds, Baghuset Thisted, samt mange andre steder, og næsten alle helt udsolgt.

Min pris for arrangementet er 5.000 kr. + lidt til kørsel. Jeg sørger for alt vedr. musikken, sangblade m.v. og I sørger for maden, annoncering, tilmelding m.v.

Jeg forestiller mig at arrangementet egner sig bedst til torsdag, fredag eller lørdag aften. I er meget velkommen til at kontakte mig helt uforpligtende at høre mere om mulighederne.

Med venlig hilsen
Flemming Både